
1 
 

Министерство образования Тверской области 
Управление образования Администрации Нелидовского 

городского округа Тверской области 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 (Школа №3) 
172527, Тверская область, г. Нелидово, улица Правды, дом 17, 

тел (48266) 52753, 52435, факс (48266) 52753 
E-mail: nelshkola3@list.ru; http://nelshkola3.nubex.ru 

ОГРН 1026901777308, ИНН 6912006057, КПП 691201001, ОКПО 40745916, 
 ОКТМО 28759000, 

единый казначейский счёт 40102810545370000029,  
казначейский счёт 03234643287590003600  

ОТДЕЛЕНИЕ ТВЕРЬ БАНКА РОССИИ //УФК по Тверской области г.Тверь,  
БИК 012809106 

 
ПРИКАЗ 

 
02.09.2024 г.                                      г. Нелидово                                         №1/34 – д 
 
Об утверждении расписания 
дополнительного образования 
и внеурочной деятельности 
Школы №3 на 2024-2025 учебный год 
 
          В соответствии с Федеральным   законом   от   29.12.2012  №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании учебного плана школы,  
Программы воспитания  школы, в целях реализации основных образовательных 
программ начального общего, основного общего, среднего общего образования 
 
        ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить расписание дополнительного образования и расписание внеурочной 
деятельности школы на 2024-2025 учебный год (Приложение). 
2. Назначить ответственной за расписание дополнительного образования и 
внеурочной деятельности Лосеву Елену Константиновну, заместителя директора 
по воспитательной работе. 
3.Лосевой Елене Константиновне, ответственной за расписание дополнительного 
образования и внеурочной деятельности: 
3.1. Осуществлять контроль за реализацией дополнительного образования и 
внеурочной деятельности  в школе в соответствии с  утверждённым расписанием. 
 
 
          Директор школы                                                          Т.Н. Кудрова 
 
           

 


